

Zpráva.TXT

č.j. 18959/2011

10.5.2011

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

K č.j. 2011/15757

Vážené dámy a pánové,

dne 11.4.2011 jsem níže připojeným elektronickým podáním podal žádost o informaci, jejíž kopie je v příloze.

Podání bylo zaregistrováno dne: 11.4.2011 8:20:41 pod číslem jednacím: 2011/15757.

Zákonem č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím) stanovená lhůta 15 dnů marně uplynula bez toho, že by mi byla informace poskytnuta nebo zasláno vyrozumění o důvodech, proč se tak doposud nestalo.

Soudím, že k tomu došlo patrně nedopatřením, a proto tímto podáním žádost připomínám a urguji její vyřízení.

S pozdravem

Ing.00000XXX
158 00 Praha 5

Příloha:
Žádost_o_info_signed.pdf

===== 11.4.2011
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Odbor stavebního řádu
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

Dobrý den,

v příloze je elektronické podání ve formátu PDF pro odbor stavebního řádu.

S pozdravem

Ing.000000XXXXX

Příloha:
Žádost_o_info_signed.pdf
Příloha_1.pdf

Podání je přílohou e-mailu s platným, zaručeným elektronickým podpisem na základě kvalifikovaného certifikátu, který vydala certifikační autorita Postsignum QCA.

Adresa elektronické pošty podatele je 00000XXX@atlas.cz

Od: Voříšková Romana

Odesláno: 25. května 2011 18:07

Komu: 'OOOOOXXX@atlas.cz'

Předmět: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. č.j. 18959/2011 (15757/2011)

Přílohy:

mimořádnékontrolyAI.doc;16488-10-Protokol-Hejnalová.doc;Protokol_AI_Němeček.doc;
protokol_Šlapánková.doc;5875-11-Protokol_mimořádná_kontrola_AI_Dřevíkovský.doc;5456-10-
Protokol-AI Dřevíkovský.doc; 14353-09-Protokol-AI Brodský.doc; 8463-11-Protokol-AI Dvorský.doc;
Protokol_FencI.doc; 2 Protokol o kontroleGoller.doc; 2 Protokol o kontroleGollerpokračování.docm; 2
Protokol o kontrole-Faltýnek.doc; 2 protokol o kontrole-Fuchs.doc; 18935-10-Protokol-AI Teigiser.doc;
10222-11-Protokol-AI Teigiser.doc; Protokol AI Ondrušek MK.doc

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ze dne 10.5.2011, zaregistrované podatelnou MMR pod č.j. 18959/2011, týkající se
informace k výkonu mimořádného dozoru autorizovaných inspektorů, Vám v přílohách zasíláme:

1) tabulka „Seznam provedených státních dozorů nad činností AI“

2) protokol o výsledku státního dozoru ve věci autorizovaného inspektora č.j.: 16488/2010 - 82

(Ing. Hejnalová)

3) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora (Ing. Němeček)

4) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora (Ing. Šlapánková)

5) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora č.j. 5875/2011 (Ing. arch.

Dřevíkovský)

6) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora č.j. 5456/2010 (Ing. arch.

Dřevíkovský)

7) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora č.j. 14353/2009 (Ing. arch.

Brodský)

8) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora č.j. 8463/2011 (Ing. arch.

Dvorský)

9) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora (Ing. FencI)

10) protokol o kontrolním zjištění ve věci autorizovaného inspektora (Ing. Goller) I.

